様式第1号（第７条及び第９条関係）

加古川市上下水道事業管理者　　様

（注） １．太線内を記入してください。

２．用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

担当
副課長

決裁日   　　　年　　　月　　　日

上記のように決定し、補助金交付決定
通知書（第2号様式）又は補助金不交付
決 定 通 知 書 （ 第 3 号 様 式 ） に よ り 、
申 請 者 に 通 知 し て よ ろ し い か 。

課長 副課長

補助の可否
（決    定）

否の場合その理由

補助見込額 　　　　　　　　　　　　　　　　円

係長 係

施        工
指定工事店

補助金交付
申　請　額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料

(1)位置図
(2)排水ポンプ施設設置工事設計図（平面図・縦断図・ﾎﾟﾝﾌﾟ施設構造図）
(3)補助対象工事に係る見積書
(4)建築物所有者及び当該建築物の土地所有者の承諾書（様式第１号別添１）
(5)私道に関する土地所有者の承諾書（様式第１号別添１）
(6)前各号に揚げるもののほか、上下水道事業管理者が必要と認める書類

　　　　　　排水ポンプ施設設置工事補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、以下の

　　　　 とおり申請します。

設置場所 　加古川市

予定工事期間 着工　　  　　　　年　　　　月　　　　日 竣工　　  　　　　年　　　　月　　　　日

排水ポンプ施設設置工事

補助金交付（変更）申請書
　　　　年　　　　月　　　　日

申請者
住所

氏名

受付番号 受付   　　年　　月　　日 決定   　　年　　月　　日